.[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2022 г.

№  66-пг
О  внесении изменений в состав Координационного
Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при главе администрации
Партизанского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о Координационном Совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Партизанского городского округа, утвержденным постановлением главы Партизанского городского округа от 10 июля 2019 года № 59-пг «О создании Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Партизанского городского округа», на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Партизанского городского округа, утвержденный постановлением главы Партизанского городского округа от 10 июля            2019 года № 59-пг «О создании Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Партизанского городского округа» (далее – Координационный Совет) следующие изменения:

2

1.1. Вывести Селютина Михаила Юрьевича, первого заместителя главы городского округа, заместителя председателя Координационного Совета.
1.2. Ввести Мурашко Надежду Леонидовну, заместителя начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа, заместителя председателя Координационного Совета.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава  городского округа                                                           О.А.Бондарев